АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2025 г.  № 343

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Глинковский

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области:

- от 29.12.2015 г. № 582 «Об утверждении новой редакции муниципальной

программы «Развитие системы образования в муниципальном образовании

«Глинковский район» Смоленской области на 2025 - 2020 гг.»;

- от 05.07.2016 г. № 280 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 22.09.2016 г. № 356 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 04.10.2016 г. № 370 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 09.11.2016 г. № 426 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 18.01.2017 г. № 11 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 16.06.2017 г. № 234 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 24.08.2017 г. № 325 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 21.09.2017 г. № 390 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 28.12.2017 г. № 542 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 24.05.2018 г. № 165 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 06.06.2018 г. № 179 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 28.06.2018 г. № 219 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 03.08.2018 г. № 264 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 24.09.2018 г. № 315 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 02.11.2018 г. № 381 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 21.11.2018 г. № 416 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 19.12.2018 г. № 462 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 28.02.2019 г. № 58 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 04.06.2019 г. № 186 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 30.09.2019 г. № 313 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 20.01.2020 г. № 6 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 03.07.2020 г. № 216 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 18.08.2020 г. № 253 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 12.03.2021 г. № 81 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 24.03.2021 г. № 91 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 27.05.2021 г. № 160 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 10.06.2021 г. № 183 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 26.08.2021 г. № 223 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 11.10.2021 г. № 275 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 27.12.2021 г. № 359 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 17.02.2022 г. № 69 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 17.08.2022 г. № 263 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 29.12.2022 г. № 431 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 12.01.2023 г. № 14 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 01.09.2023 г. № 324 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 29.12.2023 г. № 547 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 16.01.2024 г. № 12 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

- от 26.12.2024 г. № 564 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 29.12.2015 г. № 582»;

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                              Е.В. Кожухов